Trekseil Fussbull Viecin Hanmmor 0¥,
il Bedriels- wud Freleclispord

o 1947

FFVH 2026

Offene Hallenmeisterschaft des

Veranstalter: Freizeit Fulball Verein Hannover e.V.
Datum: 14.02.2026, Beginn: 10:00
Veranstaltungsort: Soccerpark Hannover-Wiilfel, Lavaterhof 1, 30519 Hannover, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Tregseil Fussbull Vircin Hanmmwor 0¥,

i Bedriels- wud Frelzclisport

o 1947

Teilnehmer

Barriensee

Dovolo

Deutsche Bank

Nottingham Toulouse

Batman 7/2

HSN

ZF Wabco

Komatsu

6
7
8 |Bosna
9
0

FC Saufhampton

11 | Streetkickers 16 | Ananas-Storer

12| GH Hannover 17 | Leinekickers

13 | EFG Hannover 18 | Sparkasse

14| FC Hau dich um 19 | Rot Weill Raschplatz
15| FC Nankatsu 20| ABC

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

111 10:00 [A |Barriensee Komatsu 1 : 31 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
212 10:00 B | Dovolo FC Saufhampton 7 112 1. | Barriensee 14 . 8 6 9
313 10:00 |[C [Streetkickers FC Nankatsu 3 313 2. | Deutsche Bank 9 :10| -1 7
4 |4 10:00 D |Ananas-Storer ABC 2 114 3. [ Komatsu 6: 6 0 4
511 10:12 |A |Deutsche Bank Batman 7/2 3 315 4.|HSN 5 9| -4| 4
6 |2 10:12 B | Nottingham Toulouse |Bosna 0 0f1 5.|Batman 7/2 11 12 -1 3
713 10:12 [C | GH Hannover EFG Hannover 3 112

8|4 10:12 D |Leinekickers Sparkasse 0 23 _
9 (1 10:24 [A [HSN Barriensee 0: 4|4 PI Teilnehmer T TD | Pkt
101 2 10:24 [B |ZF Wabco Dovolo 1 715 1. | Dovolo 19 : 2| 17 12
1113 10:24 [C |FC Haudichum Streetkickers 0 6|1 2.|Bosna 9: 5 41 7
12| 4 10:24 [D |Rot Weill Raschplatz | Ananas-Storer 2 412 3.|ZF Wabco 10 : 13| -3 6
1311 10:36 [A |Batman 7/2 Komatsu 2 23 4. [ Nottingham Toulouse 3 9| -6| 2
14| 2 10:36 |[B |Bosna FC Saufhampton 4 2|4 5. | FC Saufhampton 7 19| 12 1
1513 10:36  [C | EFG Hannover FC Nankatsu 2 515

16| 4 10:36 D [Sparkasse ABC 3 311 _
17 | 1 10:48 [A [HSN Deutsche Bank 1 212 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
18| 2 10:48 (B |ZF Wabco Nottingham Toulouse | 3 03 1. | Streetkickers 19 : 5| 14] 10
1913 10:48 |[C [FCHaudichum GH Hannover 1 214 2. | FC Nankatsu 15 : 10 5( 10
20| 4 10:48 [D |Rot Weil} Raschplatz | Leinekickers 9 05 3. | GH Hannover 9 8 1 6
21 (1 11:00 |[A |Batman7/2 Barriensee 3 411 4. [ FC Hau dich um 5:13( -8 1
22| 2 11:00 B |Bosna Dovolo 0 2|2 5.| EFG Hannover 6 : 18] -12 1
23 (3 11:00 [C |EFG Hannover Streetkickers 1 813
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Tregseil Fussbull Yircin Hanmwer v ¥,

i Bedriels- wud Frelzclisport

Ton 1947 Ton 1947
24 | 4 11:00 D |Sparkasse Ananas-Storer 2 314 _
2511 11:12  [A |Komatsu HSN 0 115 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
26| 2 11:12 B | FC Saufhampton ZF Wabco 1 511 1. | Ananas-Storer 12 : 5 71 12
2713 11:12 [C | FC Nankatsu FC Hau dich um 3 2|2 2.|ABC 11 7 4 7
28| 4 1112 (D |ABC Rot Weil} Raschplatz 4 23 3. | Sparkasse 13 . 11 21 7
29| 1 11:24 |A |Barriensee Deutsche Bank 5 2|4 4. | Rot Weill Raschplatz 18 : 14 4 3
30| 2 11:24 B |Dovolo Nottingham Toulouse | 3 05 5. | Leinekickers 0:17| 17 0
31 (3 11:24 [ C | Streetkickers GH Hannover 2 111
32 (4 11:24 D |Ananas-Storer Leinekickers 3 0|2
331 11:36  [A [HSN Batman 7/2 3 313
34 (2 11:36 [B [ZF Wabco Bosna 1 514
35(3 11:36  [C |FC Haudichum EFG Hannover 2 215
36| 4 11:36 [D |Rot Weilt Raschplatz | Sparkasse 5 6 (1
371 11:48 |[A |Deutsche Bank Komatsu 2 112
3812 11:48 [B |Nottingham Toulouse |FC Saufhampton 3 33
393 11:48 [C |GH Hannover FC Nankatsu 3 414
40 4 11:48 [D |Leinekickers ABC 0 315
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

12:13

12:13

12:13

12:13

12:28

12:28

12:28

12:28

12:43

12:43

12:43

12:43

12:58

12:58

1. Gruppe A

Barriensee

1. Gruppe C

Streetkickers

2. Gruppe A

Deutsche Bank

2. Gruppe C
FC Nankatsu

3. Gruppe A

Komatsu

3. Gruppe C

GH Hannover

4. Gruppe A
HSN

4. Gruppe C
FC Hau dich um

Gewinner 7. Achtelfinale

Streetkickers

Gewinner 5. Achtelfinale

FC Nankatsu

Gewinner 3. Achtelfinale

GH Hannover

Gewinner 1. Achtelfinale

Ananas-Stérer

Gewinner 3. Viertelfinale

FC Nankatsu

Gewinner 1. Viertelfinale

Dovolo

4. Gruppe B

Nottingham Toulous

4. Gruppe D
Rot Weilt Raschplatz

3. Gruppe B
ZF Wabco

3. Gruppe D

Sparkasse

2. Gruppe B

Bosna

2. Gruppe D
ABC

1. Gruppe B

Dovolo

1. Gruppe D

Ananas-Storer

Gewinner 8. Achtelfinale

Barriensee

Gewinner 6. Achtelfinale

Deutsche Bank

Gewinner 4. Achtelfinale

Bosna

Gewinner 2. Achtelfinale

Dovolo

Gewinner 4. Viertelfinale

Streetkickers

Gewinner 2. Viertelfinale

GH Hannover
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Finalrunde

1.

Streetkickers

Dovolo

FC Nankatsu

Rl I I

GH Hannover
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fir Bedrlele- und Freleclispont
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Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale
55(1 13:13 2 3 16
GH Hannover FC Nankatsu

Gewinner 1. Halbfinale | Gewinner 2. Halbfinale
56 | 1 13:28 1 : 4 7
Dovolo Streetkickers
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